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MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EKONOMIK, TREGTISE
DHE SIPERMARRJES
DREJTORIA E PERGJIITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit", Nr. 3, Tel: ++355 4 220 02 45; Fax: ++355 4 251 388

URDHER
Nr. 1.9 .Datt /9 . & 2014

PER
KALIMIN E PRONAVE TE PALUAJTSHME SHTETERORE, TE
SISTEMIT TE UJESJELLES-KANALIZIMEVE, NGA SHOQERIA
“ELBER” SH.P.K., ELBASAN, NE PRONESI TE BASHKISE ELBASAN

Ngé zbatim té pikés 4 t& nenit 102 t&¢ Kushtetutés, t& Ligjit nr. 7926 daté
20.4.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare” té
ndryshuar, t¢ Vendimit t&¢ Késhillit € Ministrave nr. 351, dat€ 4.6.2014 “Pér
miratimin e listés s& inventarit t€ pronave t€ paluajtshme shtetérore t€ sistemit t&
Ujésjellés-Kanalizimeve, n& pérdorim té shoqérisé “Elber” sh.p.k., Elbasan, t&
cilat kalojné né pronési t& Bashkisé Elbasan,

URDHEROJ:

1. Kalimin e pronave té paluajtshme shtetérore, t& sistemit t& Ujésjellés -
Kanalizimeve, nga shoqéria “Elber” sh.p.k., Elbasan, né pronési té
Bashkisé Elbasan, sipas listés bashkélidhur kétij Urdhri.

2. Bashkia Elbasan ngarkohet t€ kryejé procedurat e regjistrimit prané Zyrés
Vendore té€ Regjistrimit t&€ Pasurive t€ Paluajtshme.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

ARBEN A TAJ




L DL, 28 0g-200
< < Wi 1254y

g naT R

)
cenlimh
E

A8

L o,

SLPUBLIXKA & BHOAIPERISE

MINISTRIA B ZHVILLIMIT
ERONOMIK, TREGTISE
DHE SIPERMARRIES
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

URDHER
N 973 a9 nous

Né mbéshtetje t& nenit 4 t& ligjit nr. 7926, datg 24.04.2004 “Pér transformimin e
‘ndérmartjeve shtetérore né shoqérité tregtare” t& ndryshuar, t& statutit t& shoqérisé, si
dhe t&¢ VKM nr. 351, daté 04.06.2014 “Pér miratimin e listés s& inventarit t& pronave té
paluajtshme shtetérore t€ sistemit t& wjésjellés kanalizimeve, né pérdorim t& shoqérisé
“Elber” sh.p.k. Elbasan, té& cilat kalojné né pronési t& bashkisé Elbasan”, me cﬂesme e
~ortakut t€ vetém t€ shoqérise, -

URDHEROJ

1. Administratori i shoqéris¢ “Elber” sh.p.k. Elbasan autorizohet t& nénshkruajé
marréveshjen me shoqériné “Ujésjellés-Kanalizime™ sh.a. Elbasan, pér kalimin e
veprimtaris€ ekonomike t&€ shogéris€ “Elber” sh.p.k. Elbasan tek “shoqéria
“Ujésjellés-Kanalizime” sh.a. Elbasan pér qytetin ¢ Bashkise Flbasan.

2. Ngarkohet administratori i shoqérisé “Elber” sh.p k. pér zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menj&heré.
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Fletore Zyrtare nr.88, dat€ 13 gershor 2014

VENDIM
Nr. 349, daté 4.6.2014

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 138,
DATE 12.3.2014, TE KESHILLIT TE
MINISTRAVE, “PER RREGULLAT E
ORGANIZIMIT E TE FUNKSIONIMIT TE
SHKOLLES SHQIPTARE Tii ADMINISTRATES
PUBLIKE DHE TRAJNIMIN E NEPUNESVE
CIVILE?”

Né mbéshtetje t€ nenit 100 t€ Kushtetutds dhe €
neneve 8, 9 e 69 t& ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin
civil”, me propozimin e ministrit t¢ Punéve t&
Brendshme dhe t€ ministrit t€ Shtetit pér Inovacionin
dhe Administratén Publike, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

Né vendimin nr. 138, daté 12.3.2014, t€ Késhillit t&
Ministrave, shkronja “g” e pikés 1 té kreut I,
ndryshohet, si mé poshté vijon:

“g) Njé pérfagésues i shogérisé civile, i zgjedhur
nga ministri pérgjegjés pér administratén publike, nga
radhét e organizatave jofitimprurése me reputacion.
Pérvoja e kétij pérfagésuesi né organizatén pérkatése
duhet t€ keté gené e lidhur me studime pér administratén
publike dhe/ose bashképunime me té.

Zgjedhja e pérfagésuesit nga shogéria civile béhet
nga ministri pérgjegjés brenda 30 (tridhjet€) ditéve nga
hyrja né fuqi e kétij vendimi.”.

Ky vendim hyn né fugi pas botimit né Fletoren

VENDIM
Nr. 351, daté 4.6.2014

PER MIRATIMIN E LISTES SE INVENTARIT Ti:
PRONAVE TE PALUAJTSHME SHTETERORE TE
SISTEMIT TE UJESJELLES-KANALIZIMEVE, NE
PERDORIM TE SHOQERISE “ELBER”, SHPK,
ELBASAN, TE CILAT KALOJNE NE PRONESI
TE BASHKISE ELBASAN

Né mbéshtetje t€ nenit 100 t€ Kushtetutés, t& neneve
e, 5, 8, 13 e 15, & ligjit nr; 8743, daté
22.2.2001,“Pér pronat e paluajtshme t& shtetit”, té
ndryshuar, dhe t€ ligjit nr. 8744, daté 22.2.2001, “Pér
transferimin e pronave t€ paluajtshme publike té shtetit
né njésité e qeverisjes vendore”, t€ ndryshuar, me
propozimin e ministrit t&¢ Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé
dhe Sipérmarrjes, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Miratimin e lists sé inventarit t& pronave té
paluajtshme shtetérore t€ sistemit té ujésjellés-
kanalizimeve, né€ pérdorim t& shogérisé “Elber”,
sh.p.k., Elbasan, t€ cilat kalojné né pronési té bashkisé
Elbasan, gé i bashkélidhet kétij vendimi.

2. Ngarkohen Ministria e Zhvillimit Ekonomik,
Tregtisé dhe Sipérmarrjes dhe bashkia Elbasan pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né Fletoren
Zyrtare.,

Zyriare. KRYEMINISTRI
KRYEMINISTRI Edi Rama
Edi Rama
PASQYRA 1
Punimet dhe mjetet
1. Kapitulli I: Mjetet ekzistuese
2. Kapitulli II: Mjetet e ujérave té zeza
3. Kapitulli ITII: Punimet
4. Kapitulli IV: Mjetet e reja
Kapitulli I: Facilitetet ekzistuese
Inventar i Ndérmarrjes s€ Ujésjellésit Elbasan
Pérmbledhje
116 | Zévendésim i vlerés sé makinerive dhe ndértesave me gmimet e 1999-&s
Leké DM
Ndértesat 653.811.777 9.080.719
Makineri dhe pajisje 81.638.823 1.133.873
Automjetet 14.633.107 203.238
Tuba dhe rakoderi 950.581.060 13.202.515
TOTALI 23.620.344

117 Norma e kémbimit 1.00 DM=72.00 leké &shté pérdorur gjaté kétyre pasqyrave (pérveg né pasqyrén 15 (Modeli i financimit) si

118 bazé e kémbimit né mes markés gjermane dhe lekut.

i




Fletore Zyrtare nr.88, daté 13 gershor 2014

119

120

3578

Inventari i Ndermarrjes se Ujesjellesit Elbasan

B Ndertesat -

Kosto e ndertimit e rivieresuar per

Hdertesat Kosto filestaree: |
_ ndertimit 1999
. || - (19651070}
o, Pershimi Nies | Cmimileke | Sasa |Viera(LEKE)|  Viera (Leke) (OM) oM
mp“mm m ; -mﬂ ...... vwmwyﬂm i Ii —'--—'-‘
. : vite puns fe mbetura 15vjet ne 2015 perte
zpjatur vited & punes
- - _ mé 30 vjet
T [Siacon Ponpint poshe cope]  400000] 1]  400.000] Z3200000]  322.222| ma cmimete 1999
7 |Rezervuar 1000m° cope|  255.000] 1]  255.000 TAT0000|  205417| Keyesehtsuvaimi
' brendshem  depove |
3 [Puseta e grumbulimt LS 7.856.000] 25778
4 |Dhomascperaloeve 1 5825} 337,850 4692}
5 [Dhomaejes 1 7.000 06:000] 5639
§ |Rezervuan Kraste 2000m 3] 2238000 mw\ow} 1802833
7 [Rezenvian Kraste 500m 1| 200m] TAR0000 T6i.11
8 |Dhoma kiyes. & shpemd. Kraste 1 45000 2.519.003’ 36.250{"
9 [Depo Kraste & Vogel 600m* 2| 480000 27.840000]  386.667
10 |Depo Kiaste e Vogel 2000m0 I 400.000 23.200.000 32222
11 |Dhoma kryes. e shpemdarjes 1 20,000 1.160.000 16.111
12 |Dhoma e rojes E 1 5.000] 290,%09| 40280
13 {Depo 1000 m3 (aksioni) &~ i 255000 14.790.600! 205417
12 |Depo 400 m3 (aksiond) | 130,000 7540000] 104723 -
15 |Ohoma & rojes 1 2000 176,000 11
76 |Pusete manovimi Zarenike. T 4ta000) 24.128.000 B
e 1 !
BV Pmeamﬁmqym( 4 .smwi 94 s 1,:314.65?1
18 |Pusele manovimi RS i 10&0&1‘ 6.090.000 84583
78 |Pusele manovimi Inst T se0a 3000 46722
TOTAL : T ITATI8N| 5385803 300,000
Struktura per tu zeyendesuar 2015 |
cope ‘%Jse{ 7 81500 325.0) 4528
cope EDG.BOGI 11 100000 M 5.558]
cope 301000] 1| 301000 1204000] %722
Toope|  597524] 1| 597524 2.390.096] 1196}
moe ol 1 - 598775 2,387,100 33154
| core . of 1] 300000} 1.200.000] 168674
ﬁ. 5 = m — 12& 5 i .: I ; 1&
77 |Pusete manowrimi v 1997 P 0500] 6] 543000 2Ta00] 0467
~ITOTAL : TR ] Tan
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Inventari | Ndermarrjes se Ujesjellesit Elbasan
Nderfesat
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99640001 127278
8.700.000 120.833)
8.200.000 120833 -
i
: ‘_ SE
16000} 9280001 12889)
12y
3222
L
1208.333]
475278
51,556
4028
1811
806

2800
12000]
16.000]

HEEEE0EEREE

47 |Porte metaike

St P Vullnstar
St P Q. Guranjaku . £
Rrefhimi Kraste

{Pusela manovrimi
Rrethimi i depos
Depo 50 m3 (aksioni)
Rrethimi | St P (aksioni)
[Retini Gopos aksion]
[Reethimi 1St P
Rrethimii St P Krasfe

2| 82 8| 8| @l 8| | 2| sl 8| o =] 8] &

HEE

0.080719] 441322
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 Inventari i Ndermarrjes se Ujesjellesit Elbasan
Makineri dhe Pajisje
Wakines dhe Pajsje TKosto fillestare Nﬁhﬁ%ﬁ33§$MNsmwml
_ (1965-1970) 1999
W | Pershkimi Njesl | Crimileko | Sish | Vier Teke o Vibra 8
" | mbeturinave
L]
Py pert braktsur
T |Pompe DKA00-11 w0pe oW §] WO s 2w ':
[ Pome DAl Jope| - 9600 198.000]  108%0.000  151.280{
3 [Pompe DK-400-11 | cope e 4 158400} 8.?12.0@.?* 121000/
4 |Pompe 10PN Alodi cope ool 3 60000f 3300000 45833
5 [Pompe 200-0-20 cope 1 14.000 ?m.ooe[ T 10694
6 [Pampe Jugosliave 17 KPP 2 cope 2 64000 3500000 48889
[T [Pompe veriae kineze cope 3 51000 2805000 B8
| 8 |Pompe 346 1 8240 453.200] 6294
{9 [Pompe pa motor 1 18.000 990000 13780
1770 {Pompe emergience 2 41000 20.000] 3056,
T [Pompe emergince 1 3,000 165,000 o
1 0000[ 110000 15.278
T o [ G000 2475.000] 3375
W [Fanel omandimi TN Felorfen T OW|  2eA0Dw| 6ol
15 Trandl iomandmiKiasle e Vogel | cope g 000 10000 1638
i [oosdos s A, L
A7 |Panel komandimi TU Frigodferi oope | a2 6,600 353.000f 5082
{18 [Pane/ komandimi TU Alkodi cope 2900 1 2500 158.500 2215
1§ {Panel komandimi TU PS 132 cope 030 2| 28] 1136200 15767
25 j’m‘mﬂm%fi ‘ cope 2908 I} o 159.500 2215
3 {Panel omandimi TUPS Aksioni | oape. 2900 { 159% 2216
%7 [Panelndriomi cope |- 3 742500, v 10tf
"7 |Panelopetimi cope 800 2 86,000 §171-
24 [Pompekineze 2L cope a8 3 2707485 37604
% : e w1 1650000 2017
% I 2 L
7 e R R oo 2001]
: ) e v ETEETT T
] we| T T oA s -
E L L
G op |  os000f ff  SB000] 2775000 0 3
™= prees e 1 1480 | 3%
T [Celes e 1551 1 1551 §530s| 138
34 [Celes DZ 250A wpe 1208 2 2418 13299 1847
3 |CeksZ50A copa 5.549 2 15,088 720,390 10005
Toal ' 75.206335| 1044810 50000
123 '
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tnventari i Ndermarries se Ujesjellesit Elbasan
Makineri dhe Pajisje

|Palisie per fu zevendesuar 2010

% [Transformator 5G0KW e | w1 57806 159880 Z10M
T [Fonpelsadmvshenme  [cops| 200 2 54000 540000 858
T handes o 04 PERFL 2
3 VincIvogel5n. 200 6| 12008 120000 deer|
40 [Komplt saidimi me gaz ) T @] e %
T [Makine logaress W05 1950 58500 0
Wz 2 P ) 60

3

7

) [P Toariese __ _.
4 ]Maﬁmelngam | W W ®

44 {Pompe dore 500] 1000 10.600) 138

%5 [Pompe & zhytur T R R 57

% |Pompo ckkile Ggan o memi 000,000 13869

47 [Morsete tavoline '

48 |Trapan

48 |Komplet radio siacon)

52 |Radio komunikimi

53 [Ratio Nolorola ¥

54" |Radio Motoroa

55 RadiaMoto‘ria!@_' ;

2000 7|
7 2| 2] Y
T T Yy B Y- Sy
5 BO00]  4i4m00] 5750
SE000| 10 560,000 T YT
TR T WA 0io| 14
683%0] 5198 T3]
CIEET) TV 0
S 1180 |
27,000 27000003 v 370
7000 [ R V™ EC
b : T
TR 2i0000] 2817
[ 1 7000 84000 1167
|52 |ataice tidrauive L] 22500 77,000 375
63 |Trapan elekirk i I 77500 ww e
- o I o i — o

2
g

B EEEDEEEDBEEDEEERE
£
| 8
¢
2

70.800
21.060

©

|Trapan dore cop
5 [Gnerator KW
59 |Gur fioksibel
& |Depo Hornim A
§1 [Rado Motorol

I BT e

5
| 8]

HEEEEE
E

Total o 1433873
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- inventari | Ndermarjes se ijfasjei!esit Elbasan

Tuba dhe Rakorderi
T i’mishttommdummﬁmcﬁm&aaﬁey{mmﬂmmmh}whmpm 40 viat 1
2T cope 2900_] 1] 40.600] 1.339.600 18.608}
P cope 2584 o azee|  7erads] 108%9|
X cope i 1880  61.050 848
0 cope- 11.328] 738 5.192]
3 cope 5425 178025 2488
32 cope 330 190550 1535
B cope 13740 453.420 6.208]
¥ |- cope- —14924] 492492 6840
B cope 5224] 172392 2394
{1 3% copa 77850 5.248]
7 ope um% 19,938}
38 cope 44.220 T
% “oope 7 § B8] 10.260]
0 | oope 2900 i 1.052.700 14621
a " oope 229} & 453420 5.29
42 _ “oope | 1416 3 140,184 1947
T Saradneske DN 100 “oope | 670 3 132660 1843
44 [Saracineske ON 400 cope. | 2900 7 93041
{ 45 |Saracineske DN 200 cepe 1416 13
3 cope 6.906 3
T cope 2.900 18
18 cope 2584 8
19 oope 2250 5
50 |Sarecineske DN 250 cope 1850 1
§1 cope 1416 B
52 T cope 1085 1
N | cope © 670 4
i cope 1016 A
55 |Saracinesko DN 130 wpe 7085 &
5 Wammmnum ope | 1.306 i
57 |Saracieske DN 100 - topa 670 7 92.110 307
. 58 |Saracineska DN 200 copg 1416 8 373.824 5.192
59 |Saracineske DN 200 copa 1416 4 186,912 259
50 [Saracneske DN 400 cope 7,858 3 282.942 3930
61 |Saracineske DN 250 ope 1.950 2 1267700 1.788|
{762 [Saracineske DN 150 cope 1821 3 5463 160279 2,504
§3_|Samcineska DN 120 cope 676| 1| 678 22.308 310
B4 |Saracineske DN 80 copa 920 1 920 30.360] 122
85 |Satacinesks DN 1 1/2° copa 85 5 35 10.725 749
6 |Saracineske DN 172" cope % a 384 2472 451
&7 |Saracineske DN 100 copa 1114 2 2228 73.528 1021
68 |Saracineska DN 125 cope 976 i 3,004 128832 1789)
69 [Saracineske DN 125 tope 8551 4 359 118,668 1648
70 {Saracineska cope 178 1 178 )
771 [Saradineske. | cops 190 . %0 070} 362
Total : 17937450} 249427
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Inventari i Ndermarrjes se Ujesjellesit Elbasan
Automjetet
Aulomjetet 5 Koslo fillestare (1995-1999) Vite pune te mbetura
No. Pershkrimi Njesi | CmimiLeke |  Sasia Viera Leke DM vitei
1" [Nijat *Praga” cope 120600 7 120.000 1667] - 2|pertiu dorezuar
|ujesjeliesi 1a {shatit
Z [Mjell "Ford" ope 490500 | 450.500 65613 3{per tiu dorezuar
ujesieliesit te fshatit
3 Veture “Mitsubishir copa 599500 Tk 599.500 8326 3 =
4 |Elskavator "Figt Hilachic copa | 3878200 7 3,978,200 55.253 Bper tiu dorezuar
ujesjetiasit to fshatit
5 |Motocikiate "Honda® copa 100000 1 100.000 1.38 2|per tiu dorezuar
c— i ujesjellesit t¢ fshatit
§ [iveco =—— cope | 5840457 i 5.640 457 81,117, 5|per th dorezuar
% _ ) ujesfeliestt te fshatit
7 ['Benz’ cope | 272000 | 3.272.000 45444 4
B |Bicikiela Gone 7044 33] 733450 3228 r
Total 14,633,107 203.238
127
128
129
inventari i Ujesjellesit Elbasan
Tuba dhe Rakorderi
Matedalet . Koslo fillestare Tiosto fillestare e rivieresuar per 1999
ey Parshrin Njesia | Grimileke | Sasa | Viera | Viera parshi )
: | shtrimin (Leke)
T [Tub calixu 1985 ion "4.180,0 128 537,130 45.581.250 646.062
2 |Tub cellku 1985 fon 44800 0 T BIEOO 7.250.000 100.694)
3 [Tob celia 1085 B 38001 7B Ti7.040 T0.150.000 140,872
4 [Tubcaliky 1965 S tan 41800] [ 25.060 2.175.000 50,208
5| Tub celiku (Krasts e madhe) 1965 on 41800 - 80| 750,800| 21,750,000 302083
G [Tub celiky 1985 fon 4.180,0 3 12,540 7.087.500 16,104
7 |Tub celicy 1965 ton 3.180,0 3 12540 1.087500 TIR04
B [Tub celiku 1890 ton 53300 75| 140.179 5533780) 132413
5 [Tub celikn 1890 Ton 6.471.0 5 344.589 20.242000] 781.138]
10 {Tub celiku Gjorgjas ton 4.180,0 %} 12.540 1.087.500( 15,104
71 |Tub ceiky 1950 ton PRELT 53 351481 192925000 266.840
12 |Tub celiku 1950 ton 11.053.3 E 53.056 1.740.000] BAABT
73 |Tub celiky 1970 ton | vieresuar, jo 1.258 453 537 500, 6318576
na inventar s
Total 596.834.500 8.289.358
- Tiiba soliku shwivalent ne metrs 25-30 vjet, wist o mbatra né sharbim 35 vjet !
T4 [ONS0D i m 75575 7350 .10
15 {ON400 n 143188 20.150 288572813
76 |ON350 m 141375 2.750) 38.878.125
17 |BN2ss E ™ 96063 = G470 i 62,152,438 B .
18 joNZe0 ™ €.196.8 5310 N 39174413 543,352
19 JDN175 m 6.235.0 10.% 67.088.600, 931.786
55 |BN150 m 55025] EX 30.058.575 278.591
7 |ON100 " 33794 3240 10.350.365 143081
72 |DNBO m 24505 4.735| 11.603.118] 161,154
Total : 596.838.270 am%*
Plotesisht te zavendesuar me tuba PE
33 [Tuba to galvanizaer 1990 o 7.060] jl 53,450 Z111.200 39382
24 |Tuba te galvantzuar 1990 ton 1.048,0]- 12| T12483 3332000 46.278)
25 [Tuba te gaivanizuar 1965 Ton 19 6.443.200 75.600)]
26 {Tuba le galvanizuar 1870 vieresusr, jo 277 ) 77.560.000 1.077.222
ne inveniar
Total §6.446.400] 1.226.422
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130
131

132
134

134

135

136

137
138
139
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Inventari i Ndermarjes se Ujesjellesit Elbasan
Tuba dhe Rakorderi

Tuba gize jo ne inventar, por te vieresuar,
pleserisht te zovendesuar(vite te metajshme puna 40 vjet; te zevendesuar 70 vjet)
zevendasuar me 2001/2002 (m)
72(0N 250 m 5576 760 760 7277.760 101,080
73|DN 200 m 7560 3800 3850 28.726.000 388,000
74|DN 150 m 6624 0560 5000 54.120.320 390.560
750N 100 m 5676 16180 8000 96,691,660 1.342840]
76|DN 80 m T 5978 7745 3190 46.284.120 542.635 |
77{ON 60 n 556 810 B0 4.257.360 "56T80
Total 3.435.545
g”fom! 13.202.515
PASQYRA 1
Kapitulli II: Facilitetet e ujérave té zeza
Sistemi Inventor iUjrdve te Zeza
7R Kosio (rigjinale e rvieresuar per 1999
Nr, Pershisimi Cops}  Sasia’ i‘g’:mm Lek [E=3 DM .
1 |Kanalizime DN 200400 m 55313 3600 242.326.600 3365650
3 {Kanalizimer DN 500-600 ™ 19683 7.000 137.781.000| 1913625
3 [Kanalizime DN BO0-1000 m 1 270 14.000] 12.740,000] 176.944
4 |Kanaiizime DN 1500-2000 ™ 2040 F2000 49.280.000 684,444
5 |Kanal 1.4x2.4 ™ RECLT 33.440] 344433200 “TT%78.378)
& |Cimento azbesd DN 500 : ™ Ti250f 7.000 1.756.000 24.306
7 |Amjie & ngrire [nguriesuar] DIA 320 m 210 3000 630,000 B750
& [Puseia No B E 64.800] 307.800.000 4.275.000)
g |Kanalizim | 1 1999 DN 1000 m _ 2200} 14.000 30.800.0C0 427778
{0 [Makiner (2 kamione depozile me pomge,15 No T Af 7200000 21,600,000 300,000
Iviecara) i
11 [Baseni Dampa _ Na E =
Totali 817.551.000 11.654.875
e Pl
S—




